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Nyckeltal 100: Andel objekt med tillsyn

For in underlag i gulmarkerad ruta

Bilaga 1.6

Tillsyn

Antal objekt som
hatft tillsyn/kontroll

Antal objekt

Andel objekt som
haft tillsyn/kontroll
under aret, %

Andel objekt som
haft tillsyn/kontroll
under aret, %

Andel objekt som
haft tillsyn/kontroll
under aret, %

2011

2011

2011

2010

2009

Antal objekt med tillsyn eller
kontroll/totalt antal objekt, samtliga
inspektionsomraden

8 437

20 984

40%

36%

28%

Antal objekt med tillsyn inom miljéfarlig
verksamhet/totalt antal objekt

329

454

72%

62%

24%

Antal objekt med tillsyn inom
halsoskydd/totalt antal objekt

2 608

13 430

19%

17%

9%

Antal objekt med kontroll inom
livsmedel/totalt antal objekt

5 500

7 000

79%

78%

71%

Kommentarer:

Okningen av andelen inom den miljéfarliga verksamheten beror pa ett 6kat antal objekt med tillsyn inom
ett antal tillsyn omraden, daribland omradet energianvandning i fastigheter, bensinstationer, verkstad
och elektronik m.fl omraden. Okningen av andel objekt som hatft tillsyn inom halsoskyddstillsynen beror
pa en forandring i berakningssattet da antal fastigheter anvands istallet for antal byggnader inom riktad
tillsyn/radontillsyn. Vid berakningen minskat da namnaren dé& fastigheterna ar farre till antalet an
byggnaderna. Det totala antalet lagenheter i flerbostadhus ar 399 280 st ar 2011. Denna siffra kan man
jamfora med de 1251 olagenhetsarendena under aret, dvs 0,3 % av bestandet. Livsmedelskontrollens
andel objekt med kontroll ligger i stort sett oférandrad. Har finns en 6kning av totala antalet objekt likval
som antalet med kontroll.




Nyckeltal 101: Intaktsfinansieringsgrad

Tillsyns- och Tillsyns- och [ Sjalvfinansieringsg | Sjalvfinansieringsg
kontrollrelaterade | kontrollrelaterade rad, % rad, %
intakter i tkr kostnader i tkr
2011 2011 2011 2010
Sjalvfinansieringsgrad miljébalken 35 823 52 890 68% 70%
Sjalvfinansieringsgrad
livsmedelskontrollen 31 889 37 982 84% 85%

Kommentarer:

Sjalvfinansieringsgraden har sjunkit ndgot framst till foljd av 6kade kostnader samt
lagre tillsynsintakter an budgeterat, framforallt fran timdebitering som orsakats av
minskad tillsynsinsats inom PCB-tillsynen pga regelandring samt hég
personalomséttning inom avdelningen for Halsoskydd.







